CUADRO COMPARATIVO

Institucion: Universidad Nacional de Lanis
Tipo: Contratacion Directa N° 60/2025

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:1284/2025
Objeto de la contratacién: COMPRA DE DIPLOMAS Y PAPEL DE SEGURIDAD -AREA DE TiTULOS Y CERTIFICACIONES-
Area: Direccion de Compras
Rubro: Imprenta y editoriales

Oferentes

GRAFICA LATINA SRL

CARBONE NESTOR ALBERTO

Nro. renglén

Tipo

Cantidad

Unidad de medida

Descripcién

Precio Unitario

Total Renglén

Precio Unitario

Total Renglén

Principal

1.500,00

UNIDAD

Diploma de Grado impresos a color
en textos y logos, con sistema de
impresion con tinta invisible con viro
azul y amarillo reaccién con luz UV.
Tamaifio 42x30 cm. Sobre papel
Explendorgel Avorio de 300 grs.

$4.999,00

$7.498.500,00

$3.620,00

$5.430.000,00

2

Principal

3.000,00

UNIDAD

Hojas de Seguridad Analiticos,
impresas con tinta invisible viro azul
reaccion luz UV. Tamafio A4. Sobre
papel Corola Book de 120 grs.

$569,00

$1.707.000,00

$588,00

$1.764.000,00

Totales renglones

$ 9.205.500,00 (Peso argentino)

$ 7.194.000,00 (Peso argentino)

Importe total de la propuesta

$ 9.205.500,00 (Peso argentino)

$ 7.194.000,00 (Peso argentino)

Condiciones de pago Sp SP
Plazo de entrega SP SP
Mantenimiento de la oferta SP Sp

Garantia de mantenimiento de oferta

Observaciones




